ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  20.02.2019                                                                                                                № 27

О присвоении наименований улицам.

 Рассмотрев обращение МКУ «Управление архитектуры Кольчугинского

района» по присвоению наименований вновь образуемым улицам и  документы с

ходатайствами на увековечение памяти «Героев социалистического труда»,

Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

 1. Рекомендовать администрации Кольчугинского района:

- провести общественные обсуждения по присвоению наименований новым улицам,

включив в предлагаемые варианты названия улиц в честь имен «Героев

социалистического труда»;

-обратиться к жителям города Кольчугино ч\з местные СМИ давать свои пожелания

с названиями новых улиц, опуская их в ящики для бесплатных объявлений СМИ.

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                         А.В.Меренков